
 

ZARZĄDZENIE Nr 45/2014 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 9 kwietnia 2014 r. 

 

    

wprowadzające zmianę do zarządzenia Nr 62/2013 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie planowania zamówień 

publicznych w Uniwersytecie Wrocławskim 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późniejszymi zmianami) zarządza 

się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 62/2013 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 26 

kwietnia 2013 r. w sprawie planowania zamówień publicznych w Uniwersytecie 

Wrocławskim  pkt 14 w ust. 2 w § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 „14/ usług przewozowych na rzecz jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Wrocławskiego - planuje i realizuje Dział Logistyki, z wyłączeniem usług przewozowych 

na rzecz Biura Dolnośląskiego Festiwalu Nauki, które znajdują się w planie Biura 

Dolnośląskiego Festiwalu Nauki oraz usług przewozowych dotyczących ćwiczeń 

terenowych dla studentów, które znajdują się w planach zamówień publicznych 

wydziałów,”. 

 

 § 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

       

   
 

 

 

 

 

 

 

 


